
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ДУБОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

Совет депутатов Стрельношироковского сельского поселения 
 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 
от  05.10.2023 г.                                                                                                №  13/1 
 
О  приеме   в муниципальную   собственность  
книжной   продукции  (Изданий) 
 
 
       Руководствуясь  Решением   Совета  депутатов  Стрельношироковского   
сельского   поселения  от  13.09.2022 г.  №  9/1 «Об   утверждении   положения  «О  
порядке  управления  и  распоряжения  муниципальной   собственностью  
Стрельношироковского  сельского  поселения»,    на    основании   письма   
Комитета   культуры  Волгоградской   области  (Облкомкультуры)   №   15-01-
11/4778  от  29.09.2023  г.  «О  передаче   имущества  в  муниципальную 
собственность»   Совет   депутатов   Стрельношироковского   сельского  
поселения    РЕШИЛ: 
 

1. Принять   в  муниципальную собственность  Стрельношироковского  
сельского   поселения  из собственности Волгоградской  области     для   
последующего    комплектования   книжного  фонда   библиотек  
Волгоградской   области  (МКУК  «Библиотека  Стрельношироковского  
сельского  поселения»,  расположенное по адресу: 404013, Волгоградская  
область, Дубовский  район,  с. Стрельноширокое, ул. Советская,30) 
книжную продукцию (Издания)  в  количестве  15 (пятнадцать)  штук   
стоимостью   6 614 руб. 90 коп. (шесть  тысяч  шестьсот    четырнадцать  
рублей,  90   коп.). 

2. Настоящее    решение   вступает  в  силу   с   момента подписания, 
подлежит  размещению на   официальном  сайте  Стрельношироковского  
сельского    поселения. 
 
 
Председатель   Совета   депутатов 
Стрельношироковского   

           сельского   поселения:                                       В.А. Байбакова 
 
 
           Глава   Стрельношироковского 
           сельского    поселения:                                      Н.Я.  Кортунова        
 
 
 


	РЕШЕНИЕ

